[image: 1]№
[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в положение
об организации проектной
деятельности в администрации
города Перми, утвержденное
постановлением администрации
города Перми от 28.04.2017 № 327

В целях актуализации нормативных правовых актов города Перми администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об организации проектной деятельности в администрации города Перми, утвержденное Постановлением администрации города Перми от 28 апреля 2017 г. № 327 (в ред. от 10.01.2018
№ 12, от 01.04.2019 № 54-П).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов

ИЗМЕНЕНИЯ
в положение об организации проектной деятельности в администрации
города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 28 апреля 2017 г. № 327

1. Пункт 6.23 изложить в следующей редакции:
«В случае внесения изменений в паспорт проекта на основании изменений
в утвержденную муниципальную программу изменения ответственным исполнителем вносятся без оформления Запроса в адрес муниципального проектного офиса. Процесс внесения изменений в ИСУП инициируется в соответствии с Регламентом использования ИСУП, утвержденным в установленном порядке администрацией города Перми.».
2. В пункте 11.7:
2.1. абзац четвертый изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«КТдт - доля исполненных контрольных точек в сфере приведения в нормативное состояние дорог и дорожных сооружений по ремонту автомобильных дорог, тротуаров, пешеходных дорожек и газонов вдоль тротуаров от запланированных в отчетном периоде (квартале), %;»;
2.2. абзац пятый изложить в следующей редакции:
«КТсу - доля исполненных контрольных точек в сфере упорядочения размещения объектов потребительского рынка  по ликвидации самовольно установленных и незаконно размещенных объектов от запланированных в отчетном периоде (квартале), %;»;
2.3. абзац шестой изложить в следующей редакции:
«КТтко - доля исполненных контрольных точек в сфере обеспечения санитарно-эпидемиологических требований законодательства по ликвидации бесхозяйных отходов от запланированных в отчетном периоде (квартале), %;».
3. В пункте 11.11:
3.1. абзац второй изложить в следующей редакции:
«, где»;
3.2. после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:
«n – количество проектов, приоритетных проектов реализуемых ФО (ФП), ТО в качестве ответственного исполнителя и в качестве соисполнителя.».

image2.png

image1.wmf

image10.wmf